peccati nostri. quod a vobis disticte cognoscimur?

MOn omis seru **T** Consideratio tercia
pulus aut dubitacō de peccato mortali
neq; oīs īdeuocio aut deordinatio aut non
attencio īpediūt de necessitate celebrantis
dignitatem. Patet quia certudo moralis
qualē predixim⁹ sufficē cōpatitur secū vacil
laconem quādā aīmī ā hesitationem ē suspī
tione; seu scrupulos q̄ homo non sit sufficiē
ter dispositus. aut q̄ īpedimento aliquo li
gatus est. Cōpatit etiā deordinacōe; aliquā
pserit viriū īfiorū a legis tirānīce mem
broꝝ que non est sepe subdita nre potestati
Ex qua causatur īdeuocio quod quā nō pleā
et actualis sp artētio cōsequuntur. nec obīde
peccō maculari nōcē est. Et si quis opposuerit
q̄ dubitās de aliquo an sit illiciū et stante
dubio illud agēs peccat q̄ se discriminī sciē
ter obicit. **R**ūdeo cū dñō. **G**uīlhelmo antīsi
odoreñ. regulā hāc mīgrālem ītelligēdam
esse de dubio tali q̄s est vēhemēs et magis
aut saltē eque īducit mētem credē q̄d est
mōrliter illiciū. sicut q̄d est licitiū. **S**ecus est
vbi mens plus īdīmat̄ et iudicat quod est
licitum q̄ illiciū. quāvis nō habeat vsq;
quaq; certitudinē euīdetem. aut firam quia
nec hoc p̄m requiriē. **S**unt itaq; nonnulli et

plures qui fortis fūt fantasie. qui p̄terea se
pe trepidat timore ubi iudicat nō cē timen-
dū. Tales debent innī filio supiorū a pru-
dentū a coñ talē ipō vacillacōe; audacter
opari sic enī plerūq; vīctetur abībitq;. Qui
vero rēnuit credere supiorū a prudentū con-
filio ad tales scrupulos deponendū a agen-
dū coñ eos errat multipliſter. Primo per
supbiā a arrogantiā preponēdo iudiciū suū
a prudentiā alioꝝ iudicō. Rurſus talis vix
aut nunq; deuotionē habebit solidam nec
pacē oscie ſue a thib; ac p̄mde carebit locus
aie ſue hōspite illo de quo xp̄heta dixit q̄ m
pace factus eſt locus eius. Dicunt doctores
aliq; quib; assentio q̄ aliqui nō eſt tā melto-
riū credere ſicut velle credē nec dolere ſenſu
alit de peccatis. ſicut velle dolē a nō poſſe. Deſi-
deriū pauperū exaudiuit dñs inquit xp̄ha
prepacōe; cordis eoꝝ audiuit auris tua aē
de⁹ itaq; iudicat nos a nrā fm̄ ſupioris rōis
abitū volūtate a iudiciū. a nō fm̄ ea q̄ nob̄
inuitis atq; coñdicetib; porcō ſenſualitatis
imferior aduehit a p̄ducit q̄lia fūt volubili-
tas yḡmacōm a fātaſiaꝝ ſtimul⁹ inſup car-
mis illecebroſus a vīdicatiuꝝ vacillacōes p̄-
tere a timide a icepte ſup agēdis a ſup eis cre-
dēdis q̄ nrā neq; ſenſibus attangiꝝ a filia

Décipiuntur in hoc multis ex simplicib; distin-
guere nescientes in ea q̄ portio aie superior
agit p̄ cōsensu. Et ea que portio inferior pati-
tur absq; superioris assensu. Darent idcirco se
pe alij salubre cōsiliū qui nesciunt illud pre-
stare fibi. Quare sic. Certe ob turbā hanc
passionum simul irruencū tumultuantē et
rixatē. Quocirco meorandum est beatū. Bern-
hardi sup̄ hac re consiliū. Erat ex discipulis
eius quidā tācīs inquietatus scrupulis ut
ad celebrandū nullo pacto auderet accede re
Dixit ei deuotus et circūspectus. Bernhard⁹
post q̄ hoc accepit. Vade frater a m̄ fide mea
celebres. Obediuit discipul⁹ et scrupul⁹ ille
omis perpetuo discessit. Laudāda proflus
a ymitanda tam illius patris īdustriosā
fidutia. q̄ istius frarris fidelis obediencia
diceret aliquis ex simplicib;. Vñā talis
mibi esset abbas aut prior qualis erat bea-
tus Bernhard⁹. crederē facilē imperanti. Nūc
vero dū superioris mei p̄ am sapiētiā īspicio
non audeo meam consciā a salutē sue fidei
tali pacto omittere. Quid quis ita dicis et sa-
pis eras et despis. Non enī omisi te a sa-
lutem tuā ī manus hois q̄ prudēs est aut
plurimū litterat⁹ aut deuotus sed quia fibi
est sed in regularē īstituōnem prepositus